


Edição 5.493 | Ano 4
26 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LQZXJMUS-TDGSH6D7-SGI3XNDK-5WATJWKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 010/2022. 

Dispõe sobre o retorno as suas funções o servidor 
público municipal , GILMÁRIO NUNES DE 
AQUINO. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal , e de acordo com a Lei 

Municipal nº 1459 de 26/12/2018, e, 

- Considerando a Portaria nº 127/2021 

- Considerando o disposto no art. 148, parágrafo único da Lei Municipal nº 

1459/18 

RESOLVE: 

Art. 1 .º - DETERMINAR o retorno do servidor público municipal efetivo, GILMÁRIO 
NUNES DE AQUINO , a exercer as suas funções de Técnico de Informática, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração conforme o que dispõe a Lei Nº 1459 de 

26/12/2018- Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Porto Seguro . 

Art. 2. 0 
- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Registre-se , publique-se e cumpra-se . 

Porto Seguro, 26 de janeiro de 2022. 

JAILS 

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 
Rua : Manoel Fernandes de Almeida. nº51 - Centro Porto Seguro - BAHIA 

Edição 5.493 | Ano 4
26 de janeiro de 2022

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: LQZXJMUS-TDGSH6D7-SGI3XNDK-5WATJWKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIAS


		2022-01-26T14:15:30-0300




